Председателю Профсоюзной организации

Горного университета

А.П. Господарикову

Главному бухгалтеру

Горного университета

Е.В. Селезневой
От сотрудника
____________________________________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

 (структурное подразделение)

Фамилия
____________________________________________________________________

Имя
____________________________________________________________________

Отчество
____________________________________________________________________

Заявление

 Прошу принять меня в Профсоюзную организацию Горного университета

и перечислять с «___» __________ 20__ г. профсоюзные взносы через расчетный

отдел УПБУА и ФК Горного университета путем удержания с заработной платы

в размере 1%.

«       » __________ 20     г.
___________ / ________________

        (подпись)                 (ФИО)